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                                Clasificación

                                


                                	Clasificación de Regata
	Clasificación General



                                
                                    
                                        		Club	Tiempo	Puntos
	1º	HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK	10:48,40	9
	2º	HIBAIKA JAMONES ANCIN	10:50,34	8
	3º	DEUSTO BILBAO	10:55,99	7
	4º	ZARAUTZ GESALAGA OKELAN	11:07,59	6
	5º	HERNANI MITXELENA	11:07,89	5
	6º	DELTECO ZUMAIA	11:09,30	4
	7º	ONDARROA CIKAUTXO	11:11,84	3
	8º	CASTRO CANTERAS DE SANTULLAN	11:40,62	2
	9º	PORTUGALETE	11:51,15	1



                                        
                                    

                                


                                                                
                                    
                                        
                                            Liga ETE Clasificación

                                            
                                                		Club	Puntos
	1º	HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK	126
	2º	HIBAIKA JAMONES ANCIN	119
	3º	DEUSTO BILBAO	98
	4º	DELTECO ZUMAIA	86
	5º	ONDARROA CIKAUTXO	70
	6º	ZARAUTZ GESALAGA OKELAN	68
	7º	HERNANI MITXELENA	62
	8º	CASTRO CANTERAS DE SANTULLAN	28
	9º	PORTUGALETE	18


                                            

                                        

                                    

                                

                                

                                
                            

                            
                            

                            
                            
                                
                                    Tandas

                                        


                                                                        	Tanda 1
			Ciabogas	
	Calle	Club	1	2	3	Tiempo
	1	PORTUGALETE	5:51			11:51,15
	1	CASTRO CANTERAS DE SANTULLAN	5:48			11:40,62
	1	HERNANI MITXELENA	5:33			11:07,89
	1	ZARAUTZ GESALAGA OKELAN	5:34			11:07,59
	1	ONDARROA CIKAUTXO	5:33			11:11,84
	1	DELTECO ZUMAIA	5:31			11:09,30
	1	DEUSTO BILBAO	5:28			10:55,99
	1	HIBAIKA JAMONES ANCIN	5:27			10:50,34
	1	HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK	5:23			10:48,40
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        Todos los Resultados Temporada 2022

        	Todos
	Liga ETE
	Liga Euskotren
	Play Off


    

    	18 Septiembre	Play off 2	Bizkaia
	17 Septiembre	Play off 1	Bizkaia
	28 Agosto	ERANDIOKO XXXV. BANDERA	Bizkaia
	21 Agosto	ANE AIZPURUEN 2. OROIMEN ESTROPADA	Bizkaia
	21 Agosto	XIV Zarauzko Ikurriña (J2)	Gipuzkoa
	20 Agosto	XIV Zarauzko Ikurriña (J1)	Gipuzkoa
	20 Agosto	ZARAUTZ ARRAUN ELKARTEAREN EMAKUMEEN II. IKURRIÑA	Gipuzkoa
	14 Agosto	VII Bandera CaixaBank	Cantabria
	13 Agosto	BANDERA CIUDAD DE CASTRO URDIALES	Cantabria
	13 Agosto	IV Ondarroako Bandera Cikautxo SN	Bizkaia
	7 Agosto	Getariako Ikurriña - 500. Urteurrena Saria	Gipuzkoa
	7 Agosto	XIV. TXINGUDIKO BANDERA	Gipuzkoa
	6 Agosto	Nesken Ondoan Bandera	Gipuzkoa
	6 Agosto	XXXVIII ONDARROAKO BANDERA-ONDARROAKO UDALA SARI NAGUSIA	Bizkaia
	31 Julio	XI. Euskotren Bandera	Bizkaia
	30 Julio	II BANDERA FEMINAS AYUNTAMIENTO DE CAMARGO	Cantabria
	30 Julio	Getxoko Estropaden XIV Ikurriña JA Aguirre Lehendakariaren XVIII. Omenaldia	Bizkaia
	23 Julio	ERRENTERIAKO HIRIA EMAKUMEEN TRAINERU ELKARTEKO LIGA IV. IKURRIÑA	Gipuzkoa
	17 Julio	II. Bandera Edinor 	Bizkaia
	16 Julio	Orioko XXII. Emakumezkoen Estropada- ORIO Kanpina X. Bandera	Gipuzkoa
	16 Julio	II BANDERA FEMENINA MARINA DE CUDEYO GRAN PREMIO DYNASOL	Cantabria
	10 Julio	PORTUGALETEKO URI URENA XL. BANDERA / XL BANDERA NOBLE VILLA DE PORTUGALETE	Bizkaia
	10 Julio	V. Bandeira Cidade da Coruña (J2)	La Coruña
	9 Julio	V. Bandeira Cidade da Coruña (J1)	La Coruña
	9 Julio	PORTUGALETEKO URI URENA XL. BANDERA / XL BANDERA NOBLE VILLA DE PORTUGALETE	Bizkaia
	3 Julio	VI Bandera Fabrika	Gipuzkoa
	2 Julio	IV. Bilboko Bandera- Bandera de Bilbao	Bizkaia
	2 Julio	4ª JORNADA LIGA ETE CASTRO URDIALES	Cantabria
	26 Junio	ZUMAIAKO V. IKURRIÑA	Gipuzkoa
	25 Junio	DONIBANE LOHIZUNE ZIBURUKO V. IKURRIÑA	
	19 Junio	I. HERNANIKO BANDERA	Gipuzkoa
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